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AS 4050.860 - Filtre torbalari

Perforex isleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT'de isleme sirasinda c¢ikan talasi
toplama amacli elektrikli siiptrge torbalari.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin aciklamasi

Paketteki adet

Net agirlik

Brut agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin aciklamasi
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AS 4050.860

Perforex isleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT'de
isleme sirasinda gikan talasi toplama amach elektrikli siiptirge
torbalari.

5 adet
0,44 kg
0,47 kg
85087000
EC002680
EC002680
36609190

Vacuum cleaner bags for swarf extraction while machining on
Perforex machining centres BC.



