

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.860 Filtre torbaları

Durum: 17.04.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.860 - Filtre torbaları

Perforex İşleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT'de işleme sırasında çıkan talaşı toplama amaçlı elektrikli süpürge torbaları.

Özellikleri

Model numarası	AS 4050.860
Ürün açıklaması	Perforex İşleme Merkezi BC ve Perforex Freze Terminali MT'de işleme sırasında çıkan talaşı toplama amaçlı elektrikli süpürge torbaları.
Paketteki adet	5 adet
Net ağırlık	0,44 kg
Brüt ağırlık	0,47 kg
Gümrük tarifesi numarası	85087000
ETIM 9	EC002680
ETIM 8	EC002680
ECLASS 8.0	36609190
Ürün açıklaması	Vacuum cleaner bags for swarf extraction while machining on Perforex machining centres BC.